2023年 7月 14日

各 位

会 社 名 株式会社トーシンホールディングス

代表者名 代表取締役社長    加藤 悦生

（コード：9444 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役社長室長兼管理部長

       総務人事担当     旭 萌々子

（TEL．052－262－1122）

固定資産の取得完了に関するお知らせ

当社は、2023年 6月 9日付「固定資産取得のお知らせ」にて公表しました内容について、2023年 7月 14日

に物件の取得手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、不動産売買契約書締結日の 2023 年 7 月 7 日付で取得金額についても決定しましたので、合わせてお

知らせいたします。

                      記

１．取得資産の内容

【土地】

所在地：愛知県名古屋市中区栄三丁目

敷地面積：590.81㎡

【建物】

延床面積：1,128.32㎡

【取得金額】

 15億円

２．取得の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2023年 6月 9日

（２） 契 約 締 結 日 2023年 7月 7日

（３） 物 件 引 渡 期 日 2023年 7月 14日

３．業績に与える影響

 当社の財務および業績等に与える影響は軽微だと認識しておりますが、今後業績に重大な影響を与えると判

明した場合には速やかにお知らせ致します。

以 上